



## Technical Data Sheet

Product Name: Mimosa – Palate Line

Product Code: 08-06-1000

Natural status: This product is natural according to the EU Regulation 1334/2008.

GMO status: This product contains no genetically modified materials, according to the EU Regulations 1829/2003, 1830/2003 and 1820/2003.

Additives: This product contains no additives.

Food allergens: This product is free from recognized food allergens as defined by EU Regulation 1169/2011.

Kosher status: This product is certified kosher and suitable for kosher use.

Halal status: This product is suitable for halal use, but not certified as such.

Food grade status: This product is assembled only of materials allowed for use as flavor ingredients intended for human consumption, or as indirect additives according to Section 21 CFR of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act. They do also comply with the European Council Directive 88/388/EEC and EU Regulation 1334/2008.

Storage: Keep container tightly closed in a dry and well-ventilated place. Containers which are opened must be carefully resealed and kept upright to prevent leakage.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'David Hayo Hemo'.

David Hayo Hemo, Product Manager

### Notice:

This Technical Data Sheet does not relieve the purchaser from undertaking their own tests in order to assure the suitability of this product for its application and to comply with all relevant legal requirements for any goods into which this product may be in.

Eybna Technologies Ltd.  
23 pa'amei aviv st.  
moshav givat hen, 43905 Israel  
+1 888 724 4813 phone  
www.eybna.com